
montants verticaux bois

BM classe 3.2

120x45 mm

coupe biaise en pied

bavette d'appui

aluminium laqué dito menuiserie

+ oreilles

dallage BA

ep. 13 cm avec

forme de pente min. 1%

finition bouchardée ou balayée

bardage bois vertical ventilé

douglas classe 3.2

châssis fixe aluminium laqué

 + vitrage clair

cadre CP peuplier

en pourtour des menuiseries et

intégré au mobilier bois, ep. 30 mm

( lot menuiseries intérieures)

plinthe de mobilier, CP peuplier,

pose en retrait

linoleum en lés

en butée contre la plinthe

4
0

1
1

0

Pente 1% min

ITI - LR 60 mm / R=1,75

+ parement plaques de plâtre

PLAN DE REPERAGE

ACCUEIL PERISCOLAIRE

ventilation du bardage de façade

2

linteau d'habillage bois

ep. 45 mm, fixation cachée

pente 2% min

tasseau bois périphérique

lot MOB

rejet d'eau (lot bardage)
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